o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje četiri radnika Društva za 

promet robe na malo i veliko „Velepromet-maloprodaja“ d.o.o Visoko – u stečaju radi 
ostvarivanja prava na penziju  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 45.737,83 KM (slovima: četrdesetpet-
hiljadasedamstotinatridesetsedam i 83/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-
dobojskog kantona za  socijalno zbrinjavanje četiri radnika Društva za promet robe na malo i 
veliko „Velepromet-maloprodaja“ d.o.o Visoko – u stečaju, za uvezivanje i plaćanje radnog 
staža radi ostvarivanja prava na penziju.